
Câmara Municipal de Bacabeira - MA, Rua Dez de Novembro, S/N, Centro, Prefeito Jose de Arimathea Carvalho Pires
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.cmbacabeira.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=5

Câmara Municipal de Bacabeira
Rua Dez de Novembro, S/N, Centro - Bacabeira - MA

CNPJ: 01.611.394/0001-87 - Tel: (98) 33461015 - Site: https://www.cmbacabeira.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2025

Data da Publc.
Aviso

23/01/2025 as 00:00

Data da Publc.
Edital

20/01/2025 as 14:00
Data da Abertura

29/01/2025 as 14:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BACABEIRA/MA

OBJETO DA LICITAÇÃO

Serviços de digitalização de documentos para transmissão da prestação de contas da Câmara Municipal que
serão enviadas para o Tribunal de Contas do Estado do Maranhão/MA

ÓRGÃO(S)

CÂMARA MUNICIPAL DE BACABEIRAS/MA

RESPONSÁVEL(ES)

João Oliveira Pereira PregoeiroJoão Oliveira Pereira Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PORTAL DA CÂMARA, SINC CONTRATA

ANDAMENTO

04/02/2025 as 11:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

20/01/2025 as 14:00 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

12 - EDITAL DIGITALIZAÇÃO ASS 2558.78 kb


